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 'אחלק  -מדה כנגד מדה 
 הנהגת השם יתברך עם הבריות מדה כנגד מדה

 
 מדה כנגד מדה

 מאות חמש פי פורענות ממידת מרובה טובה מידה

צריך להתבונן מפני מה כל כך קשה לאישה להסיר את 
הנכרית מתקרובת עבודה זרה אלוהי הנכר זה הפאה 

 ירחם ה'.
 מי אשם?

אלא מפני שראתה בקטנותה את המורות שלה ואת הרבניות 
הגדולות ואת האימהות המפורסמות, לכן קשה ההרגל עד 

 מאוד!!!
-לכן תקנו גדולי ישראל שהמורות המלמדות ]גם הגננות

 גירסא דינקותא לא משתכחת[.
רק בכיסוי ראש ידקדקו ביותר על לבושם ויקפידו ללכת 

 אמיתי!
ועל זה יקבלו שכר עצום, כי כל הדור תלוי בהם, ובזכות נשים 

 צדקניות נגאלנו וניגאל, )קב הישר(.
בכוח רוח הטהרה הזה יתן השי"ת רוח טהרה כדברי הנביא 

 וזרקתי עליכם רוח טהרה וטהרתם וגו'.
במידה שאדם מודד בה מודדים לו, ומידה טובה מרובה 

 פי חמש מאות!!! ממידת פורענות
 זכות הרבים תלוי בכם! חושו להצלת עם ישראל!

לעורר רחמי שמים, כי כאשר אתם תעשו נגד הטבע שקשה 
לכם ככה משים ירחמו ויהפכו מידת הדין לרחמים, והכל 
יתהפך לטובה הכל יזקף לזכותכם, הדורות הבאים ירשמו על 

 שמכם!    
כדי שיבינו איך  כל אחד ילמד עם בני ביתו את הגמרא דלהלן,

הנהגת ה' בעולם, הפנקס פתוח והיד רושמת והכל מתועד 
וכמה כדאי להינצל מהעבירות, לא שווה א הבזיונות והצער 

 הנורא!
ועם מעט התגברות מקבלים שפע של סייעתא דשמיא 

 והצלחה בכל הענינים.
אנא למען השם תגלגלו את היצר הרע מכל המדרגות לא 

לטיפשות המכשלה הטמאה, כי תשמעון אליו ולא תתפתו 
 מעט מהאור דוחה הרבה מהחושך.

בואו וראו איך בעזות דקדושה נצחו החשמונאים שהיו 
 מעטים את המון היוונים, כי ה' הולך איתם!

כן עם כל אחת ואחת שתדרוך על יצר הרע ולא תתפתה, הכוח 
הזה יהיה למגן וצינה לה ולכל משפחתה, וכל צאצאיה יקבלו 

 א מיוחדת לדורות!!!סייעתא דשמי
וידוע מאמר החזון איש זי"ע, שאם רואים שהנכד חוזר 
בתשובה זה מפני הדמעות של הסבתא, וכן כשסיפרו לגאון 
הצדיק מרן הרב שטיינמן זי"ע, על הרב הצדיק רבי אורי זוהר 

ועזב את כל מנעמי העולם הזה,  04זצ"ל שחזר בתשובה בגיל 

של הסבתא שלו שמחקו אמר הרב שטיינמן זה בגלל הדמעות 
את האותיות בתהילים, ואחרי הרבה שנים אמרו את זה 
להרב אורי זוהר זצ"ל, מיד הראה להם את התהילים של 
הסבתא שלו, שמרוב הדמעות נמחקו האותיות בתהילים! 

 ויהי לפלא!!!      
אבל צריך להסיר את המכשולים החוסמים את התפילות, כי 

א שבת פרק רבי עקיבא(, עבודה זרה מטמאה כנידה )גמר
ותקרובת עבודה זרה מטמאה כטומאת אוהל המת, )תוספות 

 יום טוב, פסקי הרג"מ שטרנבוך(. ואיך יתקבלו התפילות?
וצריך קודם לילך בדרכי אבותינו כמו שציוה יעקב אבינו 

ֹּאמֶר( ה-לבניו, )בראשית לה, ב יתוֹ אֶל יַעֲקֹּב וַי ל וְאֶל בֵּ  אֲשֶר כָּ
סִ  עִמּוֹ י אֶת רוּהָּ ר אֱלֹהֵּ כָּ  וְהַחֲלִיפוּ וְהִטַהֲרוּ בְתֹּכֲכֶם אֲשֶר הַנֵּ

יכֶם. ה שִמְלֹתֵּ קוּמָּ ית וְנַעֲלֶה וְנָּ ל בֵּ ם וְאֶעֱשֶה אֵּ חַ  שָּ ל מִזְבֵּ אֵּ  לָּ
עֹּנֶה תִי בְיוֹם אֹּתִי הָּ רָּ דִי וַיְהִי צָּ כְתִי. אֲשֶר בַדֶרֶךְ עִמָּּ לָּ  וַיִתְנוּ הָּ

ת יַעֲקֹּב אֶל ל אֵּ י כָּ ר אֱלֹהֵּ כָּ ם אֲשֶר הַנֵּ מִים וְאֶת בְיָּדָּ  אֲשֶר הַנְזָּ
יהֶם זְנֵּ ן בְאָּ ם וַיִטְמֹּ ה תַחַת יַעֲקֹּב אֹּתָּ לָּ אֵּ עוּ שְכֶם. עִם אֲשֶר הָּ  וַיִסָּ

רִים עַל אֱלֹהִים חִתַת וַיְהִי יהֶם אֲשֶר הֶעָּ ֹּא סְבִיבוֹתֵּ דְפוּ וְל  רָּ
י י אַחֲרֵּ שנטהרו זכו לשמירה הצלה רק אחרי יַעֲקֹּב.!!!  בְנֵּ

וקיבול תפילות, כן אנחנו ניטהר מהעבודה זרה ונזכה 
לשמירה והצלה וקבלת התפילות וגאולה ברחמים, אמן כן 

 יהי רצון.
בגמרא )סוטה ח:( אמר רב יוסף: אף על גב ]אף על פי[ שמדה עצמה 
בטילה, שאין בית דין בזמן הזה רשאי לדון ולהעניש בעונשי גוף 

רש בהם, מכל מקום במדה, בדין שראוי להיענש לא כדין המפו
בטיל ]בטל[, ואדם נענש משמים כראוי לחטאיו. שאמר רב יוסף, 
וכן תני ]שנה[ ר' חייא: מיום שחרב בית המקדש, אף על פי שבטלה 

ארבע מיתות לא בטלו. ותוהים: והא ]והרי[ בטלו! אלא,  -סנהדרי 
 המציאות, כיצד? הכוונה היא: דין ארבע מיתות לא בטלו מן 

או נופל מן הגג בדומה למה שעושים תחילה  -מי שנתחייב סקילה 
לנידון בסקילה, או חיה דורסתו ומשברת את איבריו. מי שנתחייב 

או נופל בדליקה ונשרף, או נחש מכישו שיש בזה תחושת  -שריפה 
או נמסר  -שריפה כמו בשריפה ממש. מי שנתחייב הריגה בחרב 

ו ליסטין )שודדים( באין עליו למלכות והם הורגים אותו בחרב, א
או טובע בנהר ונחנק במים,  -ורוצחים אותו. מי שנתחייב חניקה 

או מת בסרונכי )אסכרה(, שנחנק בגרונו על ידי מחלה זו. תניא 
]שנויה ברייתא[, היה רבי אומר: מנין שבמדה שאדם מודד בה 

שנאמר: "בסאסאה בשלחה תריבנה" )ישעיה כז, ח(,  -מודדין לו 
בה הוא נענש )"תריבנה"(. אין לי  -מר, במידה )סאה( שנהג בה כלו

אלא סאה שהיא מידה גדולה, מנין לרבות תרקב )חצי סאה( וחצי 
תרקב, קב וחצי קב, רובע הקב וחצי רובע, תומן )שמינית הקב( 

תלמוד לומר: "כי  -ועוכלא שהיא אחת משלושים ושתים בקב מנין 
, שהוא מפרש "סאון" סאה כל סאון סאן ברעש" )ישעיה ט, ד(

קטנה, שאפילו על עבירה קטנה אין מוותרים לאדם. ומנין שכל 
פרוטה ופרוטה מצטרפת לחשבון גדול, שגם אם אינו נענש מיד על 

 -העבירות הקטנות, בסופו של דבר הכל מצטרף לעונש חמור 
 תלמוד לומר: "אחת לאחת למצא חשבון" )קהלת ז, כז(. 
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בה מדדו לה; היא עמדה על  -דה שמדדה וכן מצינו בסוטה, שבמ

לפיכך כהן מעמידה על שער נקנור  -פתח ביתה ליראות לו לנואף 
 -ומראה קלונה לכל. היא פרסה לו )עבורו( סודרין נאין על ראשה 

לפיכך כהן נוטל )מוריד( כפה מעל ראשה ומניחו תחת רגליה. היא 
 לפיכך  -קשטה לו פניה 

צבע פניה משתנה לירוק לאחר ששותה. , שפניה מוריקות)דף ט׳.(: 
לפיכך עיניה בולטות לאחר  -היא כחלה לו בכוחל וייפתה את עיניה 

לפיכך כהן סותר את שערה.  -ששותה. היא קלעה לו את שערה 
לפיכך ציפורניה  -היא הראתה לו באצבע, שרמזה לו לבוא אליה 
מביא לפיכך כהן  -נושרות, היא חגרה לו בצילצול )בסרט, חגורה( 

 -חבל המצרי וקושר לה למעלה מדדיה. היא פשטה לו את יריכה 
לפיכך בטנה צבה.  -לפיכך יריכה נופלת. היא קיבלתו על כריסה 

לפיכך קרבנה מאכל בהמה )שעורים(.  -היא האכילתו מעדני עולם 
לפיכך כהן משקה  -היא השקתהו יין משובח בכוסות משובחים 

 -ל חרש. היא עשתה בסתר מים המרים במקידה )כלי פשוט( ש
"ישב בסתר עליון" )תהלים צא, א(, הקדוש ברוך הוא, שם בה 
פנים, שנאמר בסוג כזה של מעשים "ועין נאף שמרה נשף לאמר לא 
תשורני עין וסתר פנים ישים ")איוב כד, טו(. שהנואף בא בלילה 
)"נשף"( שלא יראוהו )"לא תשורני עין"(, והקדוש ברוך הוא עושה 

ה הדבר ברבים )"פנים ישים"(. דבר אחר: היא עשתה בסתר שיתגל
המקום פירסמה בגלוי, שנאמר: "תכסה שנאה במשאון תגלה  -

רעתו בקהל" )משלי כו, כו(, ששנאה וחטא שהיו מכוסים בחושך 
 לסוף מתגלים בקהל.  -)"משאון"( 

א לענין זה שאמרנו שאף העבירות הקטנות שעושה אדם מצטרפות 
סוף נענש על הכל, שואלים: ומאחר דנפקא ליה ונחשבות, ולב

]שיצאה, נלמדה, לו[ ההוכחה לענין זה מ"אחת לאחת למצא 
חשבון" )קהלת ז, כז(, אם כן הכתוב "כי כל סאון סאן ברעש" 
)ישעיה ט, ד( המלמד שנענשים גם על עבירות קטנות, למה לי? 
ומשיבים: להורות לנו שלא רק שהדברים מצטרפים ואין דבר 

בד, אלא לכמדה, שהעונש הוא מידה במידה. ושואלים: ומאחר או
דנפקא ליה ]שיוצא, נלמד, לו הענין[ של מידה במידה מ"כי כל 
סאון סאן ברעש", אם כן הכתוב "בסאסאה בשלחה תריבנה" 

 )ישעיה כז, ח( למה לי? 
ומשיבים: כתוב זה נדרש לענין אחר, לכ דברי רב חיננא בר פפא. 

פפא: אין הקדוש ברוך הוא נפרע מן האומה  שאמר רב חיננא בר
החוטאת עד שעת שילוחה איבודה הסופי מן העולם, שנאמר: 
"בסאסאה בשלחה תריבנה". ושואלים: איני ]וכן הוא[? והאמר 
]והרי אמר[ רבא: שלשה כוסות )של פורענות( האמורות בחלומו 
של שר המשקים במצרים )"וכוס פרעה בידי ואקח את הענבים 

אותם אל כוס פרעה ואתן את הכוס על כף פרעה".  ואשחט
ששתת )ששתתה( בימי משה בעשר  -בראשית מ, יא(, למה? אחת 

ששתת בימי פרעה נכה מלך מצרים שנוצח בידי  -המכות, ואחת 
שעתידה לשתות עם חברותיה עם שאר האומות  -נבוכדנצר, ואחת 

א בימות המשיח. ואם כן נמצא שמצרים לקתה לא פעם אחת אל
פעמים אחדות! וכי תימא הנך אזדו והני אחריני נינהו ]ואם תאמר 
כי אלה, המצרים הקדמונים, הלכו, ואלה שנמצאים שם כעת 

והתניא ]והרי שנינו בברייתא[, אמר ר' יהודה:  -אחרים הם[ 
מנימין גר המצרי היה לי חבר, ואף הוא היה מתלמידי ר' עקיבא. 

ראשון, כלומר, שהוא עצמו ואמר מנימין גר המצרי: אני מצרי 
התגייר ונשאתי מצרית ראשונה, אשיא לבני )שהוא מצרי מדור 
שני( מצרית שניה, כדי שיהא בן בני מותר לבא בקהל כי מצרים 
אסורים לבוא בקהל רק עד דור שלישי. משמע מכך שדיני המצרים 

 הקדמונים חלים גם על המצרים שבזמן הזה והם אותה אומה! 
אלא אי איתמר הכי איתמר ]אם נאמר כך נאמר[, אמר רב חיננא 
בר פפא: אין הקדוש ברוך הוא נפרע )"בסאסאה"( מן המלך עד 
שעת שילוחו מן העולם, שנאמר "בסאסאה בשלחה תריבנה" 
)ישעיה כז, ח(. אמימר מתני להא ]היה שונה את זו[ שאמר רב 

אמר[: "כי אני ה' חיננא בר פפא אהא ]על זו[: מאי דכתיב ]מהו שנ
"אני ה' לא  -לא שניתי ואתם בני יעקב לא כליתם" )מלאכי ג, ו(? 

שניתי" מתפרש: לא הכיתי לאומה ושניתי לה )נצרכתי להכותה 
שוב אין לה תקומה, "ואתם  -שנית( שכאשר מכה אותה פעם אחת 

"לא כליתם" היינו  -בני יעקב", למרות שהוכיתם פעמים רבות 
מר[ "חצי אכלה בם" )דברים לב, כג(, לומר: חצי דכתיב ]וזהו שנא

כלין, והן, ישראל, אינן כלין, אלא נשארים קיימים למרות 
הפורענויות הרבות שעברו עליהם. אמר רב המנונא: אין הקדוש 
ברוך הוא נפרע מן האדם עד שתתמלא סאתו )המידה הראויה לו(, 

תמלא שנאמר "במלאות שפקו יצר לו" )איוב כ, כב(. שכאשר מ
השיעור המספיק )"ספקו"( אז תבוא עליו הצרה )"יצר לו"(. ואגב 
כך הביאו עוד מה שדרש ר' חיננא בר פפא: מאי דכתיב ]מהו 
שנאמר[: "רננו צדיקים בה' לישרים נאוה תהלה" )תהלים לג, א(? 
אל תקרי "נאוה תהלה" אלא "נוה )בית( תהלה", לומר: זה משה 

הם, שבנו נוה לה', והנוה הזה ודוד שלא שלטו שונאיהם במעשי
 נשאר קיים. 

דכתיב ]שנאמר[: "טבעו בארץ  -דוד מניין שלא הרסו זרים מעשיו 
שעריה" )איכה ב, ט(, לומר שבשערי המקדש לא שלטו השונאים, 

שאמר מר ]החכם[:  -אלא טבעו השערים בארץ ונטמנו בה. משה 
חיו משנבנה מקדש ראשון נגנז אהל מועד, קרשיו קרסיו וברי

ועמודיו ואדניו. ושואלים: היכא ]היכן[ נגנז? אמר רב חסדא אמר 
 אבימי: תחת מחילות של היכל. 

ב תנו רבנן ]שנו חכמים[: סוטה נתנה עיניה במי שאינו ראוי לה, 
לא ניתן לה,  -באדם זר, ונענשה שמה שביקשה להיות עם הנואף 

מנה, נטלוהו מ -שהרי נאסרת עליו לעולם, ומה שבידה )בעלה( 
 -שנאסרת גם עליו. וכלל הוא: שכל הנותן עיניו במה שאינו שלו 

 מה שמבקש אין נותנין לו, ומה שבידו נוטלין הימנו. 
שם )דף ט׳:(: וכן מצינו בנחש הקדמוני שפיתה את חוה, שנתן עיניו 
במה שאינו ראוי לו שרצה לשאת את חוה, מה שביקש לא נתנו לו, 

אמר הקדוש ברוך הוא: אני אמרתי  ומה שבידו נטלוהו ממנו. שכן
תחילה: יהא הנחש מלך על כל בהמה וחיה, ועכשיו ארור הוא מכל 
הבהמה ומכל חית השדה )ראה בראשית ג, יד(. אני אמרתי יהלך 

עכשיו על גחונו ילך. אני אמרתי יהא מאכלו מאכל  -בקומה זקופה 
 עכשיו עפר יאכל. הוא אמר אהרוג את אדם ואשא את חוה -אדם 

עכשיו "איבה אשית בינך ובין האשה ובין זרעך ובין זרעה"  -
)בראשית ג, טו(. וכן מצינו בקין, שרצה לרשת לבדו את העולם, 
וקרח שרצה כהונה, ובלעם שרצה את ממונו של בלק, ודואג 
ואחיתופל שקינאו בדוד, וגחזי שלקח את ממונו של נעמן, 

ה כהונה גדולה, ואבשלום ואדוניהו שרצו במלוכה, ועוזיהו שרצ
והמן שרצה לאבד את כל היהודים, שכל אלה נתנו עיניהם במה 
שאינו ראוי להם, ולכן מה שביקשו לא ניתן להם, ומה שבידם 

 נטלוהו מהם. 
א נאמר במשנה: בירך התחילה הסוטה בעבירה ואחר כך בבטן, 
ולפיכך נענשת תחילה בירך. ושואלים: מנא הני מילי ]מניין 

שכך סדר העונש? אילימא ]אם תאמר[ משום הדברים הללו[ 
דכתיב ]שנאמר[: "בתת ה' את ירכך נפלת ואת בטנך צבה" )במדבר 

והכתיב ]והרי נאמר[ גם  -ה, כא(, שמשמע שזה סדר העונש 
"וצבתה בטנה ונפלה ירכה" )בראשית ג, כז(, משמע שהפורענות 

הן באה בבטן תחילה ואחר כך בירך! אמר אביי: כי לייט ]כאשר הכ
הריהו לייט ]מקלל[ תחילה את הירך והדר ]ואחר כך[ את  -מקלל[ 

הבטן לייט ]מקלל[, ומיא כי בדקי ]והמים כאשר בודקים הם 
כי אורחייהו בדקי ]כדרכם בודקים אותה[, שהמים  -אותה[ 

נכנסים בבטן ברישא ]בתחילה[ והדר ]ואחר כך[ מגיעים לירך. 
"לצבות בטן ולנפל ירך"  ומקשים: בקללה נמי כתיב ]גם כן נאמר[

)בראשית ג, כב(, משמע שקודם שתחילת הפורענות הבטן ואחר כך 
בירך! ומשיבים: הכתוב ההוא אותו בא לומר דמודע ]שמודיע[ לה 
הכהן שהבטן נבדקת ברישא ]בתחילה[ והדר ]ואחר כך[ הירך 
נבדקת, שלא להוציא לעז על מים המרים, שאם לא יהיה הדבר לפי 

 אמרו שהמים לא בדקו אותה. הסדר הזה, י
ב משנה ועוד בדברי אגדה על כך שאדם מקבל מידי שמים לפי 

לפיכך נענש  -המידה שהוא עצמו מודד. שמשון הלך אחר עיניו 
מידה במידה כאשר נקרו פלשתים את עיניו, שנאמר: "ויאחזוהו 

 פלשתים וינקרו את עיניו" )שופטים טז, כא(. 
ך נתלה בשערו. ועוד, לפי שבא על לפיכ - אבשלום נתגאה בשערו

לפיכך נתנו  -עשר פלגשי אביו )ראה שמואל ב טו, טז, ושם טז, כב( 
)נתקעו( בו עשר לונביות )חניתות(, שנאמר: "ויסבו עשרה נערים 
נשאי כלי יואב ויכו את אבשלום וימיתוהו" )שמואל ב יח, טו(. ולפי 

שרימה אותו  שגנב שלש גנבות, שגנב ליבם של שלושה; לב אביו,
כשאמר לו שהולך לזבוח, ולב בית דין שרימה גם את בית הדין 
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שיתמכו בו, ולב כל ישראל, שנאמר: "ויגנב אבשלום את לב אנשי 

לפיכך נתקעו בו בליבו שלשה שבטים,  -ישראל" )שמואל ב טו, ו( 
שנאמר: "ויקח שלשה שבטים בכפו ויתקעם בלב אבשלום" 

 )שמואל ב יח, יד(. 

מרים המתינה  ין הטובה משלמים לאדם מידה כנגד מידה,וכן לענ
למשה שעה אחת על שפת היאור, שנאמר: "ותתצב אחתו מרחק 

לפיכך נתעכבו לה ישראל שבעה  -לדעה מה יעשה לו" )שמות ב, ד( 
ימים במדבר כאשר לקתה בצרעת, שנאמר: "והעם לא נסע עד 

 האסף מרים" )במדבר יב, טו(. 
ביו, ואף שאין באחיו מי שהיה גדול יוסף זכה לקבור את א

בחשיבות ממנו, שנאמר: "ויעל יוסף לקבר את אביו ויעלו... עמו 
מי לנו גדול  -גם רכב גם פרשים" )בראשית נ, ז. בראשית נ, ט( 

 מיוסף שלא נתעסק בו בארונו אלא משה שהיה גדול שבישראל. 
 משה זכה להתעסק בעצמות יוסף ואף שאין בישראל גדול ממנו,

מי גדול  -שנאמר: "ויקח משה את עצמות יוסף עמו" )שמות יג, יט( 
ממשה שלא נתעסק בו אלא המקום )הקדוש ברוך הוא( עצמו, 
שנאמר: "ויקבר אתו בגי" )דברים לד, ו(, ואין מבואר בכתוב מי 
קברו, ללמדנו שה' הוא שקבר אותו. לא על משה בלבד אמרו 

ל הצדיקים, שנאמר: שהקדוש ברוך הוא התעסק בו, אלא על כ
 "והלך לפניך צדקך כבוד ה' יאספך" )ישעיה נח, ח(. 

ג גמרא תנו רבנן ]שנו חכמים[: שמשון בעיניו מרד שמשום שהלך 
אחר עיניו עבר עבירות, שנאמר: "ויאמר שמשון אל אביו אותה 

לפיכך נקרו פלשתים  -קח לי כי היא ישרה בעיני" )שופטים יד, ג( 
ויאחזוהו פלשתים וינקרו את עיניו" )שופטים את עיניו, שנאמר: "

טז, כא(. ומקשים: איני ]וכי כן הוא[? והכתיב ]והרי נאמר[ "ואביו 
ואמו לא ידעו כי מה' היא כי תואנה הוא מבקש מפלשתים" 
)שופטים יד, ד(, משמע שלא היה זה מפני שהלך אחר עיניו, אלא 

שם של מפני שעשה בכך שליחות המקום! ומשיבים: אמנם עונ
פלשתים נועד מעם ה', אבל כי אזל מיהא ]כאשר הלך על כל פנים[ 

בתר ישרותיה אזל ]אחר ישרותו, נטיית ליבו, הלך[ ולא עשה  -
לשם שמים. תניא ]שנויה ברייתא[, רבי אומר: תחילת קלקולו 

 -לפיכך לקה בעזה. ומסבירים: תחילת קלקולו בעזה  -בעזה 
תה וירא שם אשה זונה" דכתיב ]שנאמר[: "וילך שמשון עז
דכתיב ]שנאמר[: "ויורידו  -)שופטים טז, א(, לפיכך לקה בעזה 

אותו עזתה" )שופטים טז, כא(. ומקשים: והכתיב ]והרי נאמר[ 
קודם לכן: "וירד שמשון תמנתה וירא אשה בתמנתה מבנות 
פלשתים" )שופטים יד, א(, משמע שכבר בתמנה החל הדבר! 

הא ]על כל פנים[ בעזה היה, שזאת ומשיבים: תחלת קלקולו מי
 שבתמנה נשא לאשה ואילו בזנות קילקל בעזה. 

נאמר "ויהי אחרי כן ויאהב אשה בנחל שורק ושמה דלילה" 
)שופטים טז, ד(. תניא ]שנויה ברייתא[, רבי אומר: גם אילמלא 

ראויה היתה שתקרא "דלילה".  -)אם לא( לא נקרא שמה "דלילה" 
את כחו, דילדלה את לבו, דילדלה את ומדוע? משום שדילדלה 

דכתיב ]שנאמר[ לאחר שגילחה  -מעשיו. ומבאר: דילדלה את כחו 
 -את שערו: "ויסר כחו מעליו" )שופטים טז, יט(. דילדלה את לבו 

דכתיב ]שנאמר[: "ותרא דלילה כי הגיד לה את כל לבו" )שופטים 
מיניה דאיסתלק ]שהסתלקה[ שכינה  -טז, יח(. דילדלה את מעשיו 

]ממנו[, דכתיב ]שנאמר[: "והוא לא ידע כי ה' סר מעליו" )שופטים 
 טז, כ(.

 ישעיהו הנביא צועק תקבלו מכה שמקרחת את הראש!

ניבא גם לדורנו האחרון  -הנביא ישעיהו )ג' ט"ז(. בעת החורבן  .א
י גָבְהוּ ..."  - הנשים היו מכשילות את האנשים  -"יַעַן כִּ

 וכו'.  ים גבוהות, בושם, התקשטותבהליכותיהן: איפור, נעלי
הנשים היו קולעות פאות לתוך שערן  -"הָלוֹךְ וְטָפוֹף..."  .ב

 .שיהיה יותר עבה ומושך, וכך החטיאו את הגברים
ה" )ג' כ"ד( רש"י:  .ג מקום שהיו עושות בו המעשה "וְתַחַת מַעֲשֶׂ

ה" -האמור... העונש  רְחָּ , רש"י: שם תהיה מקשה "מִקְשֶה קָּ
 . המקרחת את הראש מכהקרחה, 

אנחנו רואים שהנבואה הזאת מתקיימת בימינו, רח"ל.  .ד
למרבה הפחד והצער, בעקבות הטיפולים הקשים 

שיער הראש  -הכימוטרפיים של המחלה הארורה רח"ל 
 נושר.

מידתו של הקדוש ברוך הוא, זה מידה כנגד מידה. והעונש  .ה
 בדור האחרון יהיה על אותה פריצות שהייתה בתקופת בית

 .המקדש
כמו כן ישנו סיפור מחריד ומזעזע ממרן הבעל שם טוב הקדוש,  .ו

אור שבעת הימים זי"ע, שעשה פעם עליית נשמה וראה חומה 
גדולה ואדירה ומאוד התפלא מה זה ועל מה זה, ושאל מלאך 
אחד והגיד לו שזאת לא חומה אלא סיר ענק בגודל של עיר, 

וראה שם מרן והעלה אותו גבוה לראות מה יש בסיר הזה, 
הבעל שם טוב זי"ע, שהסיר מלא ידיים ורגליים. ולשאלתו על 
מה זה, ענו לו, לבשל בסיר הזה אלו האיברים של נשים שהלכו 

 בחוסר צניעות, רח"ל. 
לב מי לא יחרד ויזדעזע לשמוע דברים כאלה. מי עדיין טיפש  .ז

ללכת בשרירות ליבו ולזרוק מאחורי גבו את כל מה ששמע 
 הדינים הקשים בשמים על חוסר הצניעות?וקרא על 

נשים ובעלים, מהרו עוד היום לשרוף את הפאה הנכרית  .ח
ולזרוק את כל הבגדים הלא צנועים ולחזור בלב שלם, וחרטה 
גדולה לאבינו שבשמים. והצילו את עצמכם מכל הדינים 

שנה למי שלא יקשיב  024הקשים והמרים שמחכים אחרי 
ע על הצניעות והפאה הנכרית. ויפנים את כל מה שקרא ושמ

השנים חולפות במהירות ואז מתייצבים מול האמת המפחידה 
והמרה. )ניתן לקרוא את הסיפור המלא בספר "שכר ועונש" 

 של כ"ק מרן האדמו"ר מהאלמין שליט"א(.
יהודים יקרים, הזמן אוזל במהירות עצומה. קומו ותעשו  .ט

להיות  תשובה כל עוד שיש את האפשרות לכך. מחר עלול
 מאוחר מדי.

המורה מעבירה את כל התפילות של הילדות לפסל בהודו, 
 ועל זה חייבים המנהלים והמנהלות והראשים שלהם

אם המורה שלכם חובשת פאה והולכת עם חצאית קצרה,  .י
בגדים צמודים, וגרביים שקופות או בצבע הרגל, זה המסר 
 שהיא תעביר לתלמידות שלה, שזה בסדר כביכול, להתלבש
בפריצות ולחבוש פאה, ולהיראות כמו בחורה פנויה. וכך הם 
יתלבשו בעתיד, ויראו פרוצות כמו המורה שהייתה להן, שכן 
הפאה אינה מהווה כיסוי ראש, כמבואר בפוסקים שאם 
אומרים ברכה כנגד פאה כל הברכות לבטלה, כמבואר 

 בפוסקים רבים )מהר"י מינץ, פרמ"ג ועוד(. 
היא, ששיער הפאות מגיע מתקרובת  הבעיה המרכזית כרגע .יא

עבודה זרה בהודו, כפי שכבר הוכח מעל לכל ספק. אין פאות 
כשרות. הכל שקר ומרמה. ישנם הרבה רבנים שמתירים את 
הפאות בעבור הרבה מאוד כסף, ואסור לסמוך עליהם. כתוב 
באר"י הקדוש זיע"א והבעש"ט הקדוש זיע"א שבדור האחרון 

ערב רב כמו שומשומין, כך שהמורה  יהיו רוב הרבנים, רבני
עם הזאת עם הפאה שלה, מלמדת תלמידות קדושות ותמימות 

שתי וערב על  004,444]ע"ז[. יותר נכון  שתי וערב על הראש
 הראש כמניין שערות הפאה.

וכל התפילות של הבנות הללו, בגלל המורה שלהם, עוברות  .יב
מכיון שאם הם התפללו כנגד המורה  ]לפסל בהודו[.לס"א 

 -הזאת, הם התפללו כנגד הפאה שלה שהיא מתקרובת ע"ז 
הנשים ההודיות מקריבות את שיער ראשן לפסל שלהם בהודו 
והשיער נפוץ בכל העולם תחת הַסְוָואוֹת ושמות שונים 

 שמטעים את מקורו. 
הגרא"מ שך זי"ע זעק "שאם הנשים הולכות בפריצות, כל 

סכנה! מה שווה התורה של הבעל? הרי כל התורה התורה ב
 שלו הולכת לסטרא אחרא!"

הגרא"מ שך זי"ע זעק "שאם הנשים הולכות בפריצות, כל  .יג
התורה בסכנה! אין שום קדושה ושום סייעתא דשמיא לתורה 
הזאת, מה שווה התורה של הבעל? הרי כל התורה שלו הולכת 

ת תמימות המורה הזאת פשוט שורפת נשמולסטרא אחרא!" 
וקדושות מעם ישראל שנה אחר שנה. והיא תהיה אחראית 
וענושה על כל אחת מהם שהיא הכשילה, ושהם יכשילו 
בעתיד. שרשרת ללא סוף. והמורה הזאת עושה יותר גרוע 
מהעבודה זרה שהייתה בעבר, שהיו מעבירים את זרעם 
למולך. במולך היו שורפים את הגופות של הילדים השם 
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ן המורה החרדית שורפת נשמות קדושות מעם ישמור, וכא

 ישראל, לנצח נצחים.
 למה באה השואה?

 האם הצדיקים ידעו והזהירו מקודם?
לפני השואה הנוראה, הרה"ק רבי שמחה בונים  .יד

מאוטוואצק זי"ע, צעק על זה שנשים בזמנו החלו לשים 
על המצח חתיכת עור כבש עם שערות, ואמר "שאם זה 

חילו ללבוש פאות הדומות לשיער, ימשיך, יבוא יום וית
ואז יקום גוי אחד וישמיד את כל יהודי אירופה!" כך דיבר 
לפני השואה הנוראה, וידוע שהחלה התדרדרות בעניין 
יהדות אירופה, גם בנושא כיסוי הראש, והסוף המר ידוע 
לכולם רח"ל. הגר"מ שטרנבוך כתב )תשובות והנהגות 

זי"ע י"ד מבעלזא ח"ו סי' כ"ב(, מכ"ק האדמו"ר מהר
שאמר שפריצות זו אביזרייהו דגילוי  ]נפטר בשנת תרפ"ז[

עריות, שיהרג ואל יעבור )ועי' בתשובות והנהגות סי' ר"ס 
ועוד(, ושם מביא את דברי האור החיים הקדוש ומסיים, 
ותמצא שהאיסור איבוד עכו"ם ומשמשיה, ואיסור הנאה 

יהרג  מתקרובתה בא"י מדאורייתא, ועוברים בכל רגע
)גר"א בדעת הרמ"א יו"ד קנ"ז, וכן בר"ן פסחים פ"ב, ואל יעבור, 

ועי' שו"ת מן השמים סי' כ"ח ועוד, ועי"ש דתקרובת ע"ז חמור 
 מעבודה זרה גופא שמטמאה באוהל(. 

כל אישה שלובשת פאה מחטיאה את הרבים בפריצות  .טו
הנוראה של אומות העולם, ונחשבת למין ואפיקורס ויינם 

הרי היא כבר לא נחשבת לבת ישראל, אלא יין נסך, ו
גדו"י משנת תרכ"ו(. וידוע  10נכרית )ספר פסק בי"ד של 

שיש הרבה שאומרים שנוהגים לפי הרמ"א דעו לכם שכל 
מפרשי השו"ע ביארו שהרמ"א דיבר רק לענין ק"ש, כנגד 
פאה נכרית בביתה ובחצר, ולא לענין יציאה בפאה לרשות 

ן ע"ה(, חסד לאברהם )מהדו"ת אבה"ע )מו"ק סימהרבים: יעב"ץ, 
סי' פ"ז(, כף החיים )סי' ע"ה(, החקל יצחק )סי' פ"א(: הרמ"א מדבר 

פוסקים, ואכמ"ל. )ראה  01ועוד  רק בחצר. ירושלמי )כתובות ט"ז(,
ובוודאי שלא מדובר  באריכות בקונטרס שמסר עולמו לשומרים(.
 בפאות של היום המנוגדות לצניעות.

תענה על זה בבית דין של מעלה, שבכל רגע יהודי יקר: מה  .טז
עברת יחד עם אשתך על יהרג ולא יעבור, ואם לא מחיתם 

 אתם גם נענשים על זה.
 חשבון הנפש

"הנותן מזרעו למולך ברצונו או כתוב במס' כריתות )דף ב'(,  .יז
בשוגג מביא חטאת קבועה. ואם עשה בעדים בזדון חייב כרת. 

אשר יתן מזרעו למולך מות יומת". כל  שנאמר והתראה נסקל.
הורה ששולח את בתו לבית ספר וסמינר עם מורה שחובשת 
פאה, זה כמו שמעביר את זרעו למולך, והוא יותר אכזרי 

של המולך, שהמולך היה בעולם הזה, והפריצות  בודה זרהמע
 ופאה נכרית שורפת את נשמות הבנות לנצח נצחים.

הפאה היא עבודה ל מקום. כל איסורי הפאה מפורסמים בכ .יח
זרה מהודו, תקראו את הספר "הישכם אוהבים את ה'". הכל 
בדוק, ואין שום פאות מאף מקום אחר בעולם. הכל מוסווה 

גדולי עולם פוסקים  214ע"י שמות מארצות שונות, וגם מעל 
שאסרו את הפאה משום פריצות, וזה כולל גם פאה סינטטית. 

היא בחרם ע"י הרה"ק בעל  אישה עם פאה אפילו סינטטית,
ה"הפלאה" שיצא עם שני בתי דינים, ביחד עם ספר תורה 

חרם שאין לו התרה , ושמו בחרם כל אשה שתחבוש פאה
 ]עד שתחדול מחבישת הפאה[.פוסקים.  10עולמית, עפ"י 

, כתב  עוברים על יהרג ואל יעבור ההולכים בפאה נכרית .יט
ימן כ"ב( מכ"ק )תשובות והנהגות חלק ו' ס הגר"מ שטרנבוך

זצ"ל שאמר שפריצות זו אביזרייהו  מהרי"ד מבעלזאאדמו"ר 
לעבור. בפרט שכיום יש מכשול של  ואלדגילוי עריות, שיהרג 

תקרובת עבודה זרה בשיער הפאות שאסור בהנאה, כפי 
שמתריעים גדולי הרבנים. היתכן להחטיא כך את הרבים, בלי 

החשבון של העובר ו לרעוד מחרדת ואימת הדין הצפוי על כך?
ועכשיו נכתוב לכם פרט חשוב מאוד  על יהרג ואל יעבור:

שתדעו איזה גדולים אתם וכמה גדול לאין שיעור הרב והרבי 
  שלכם:

ביממה עוברים  0,221שעות, יוצא:  42דקות בשעה כפול  01 .כ
 343,111ימים בשנה יוצא:  503על יהרג ואל יעבור. כפול 

ור. כפול שבעים שנה: פעמים עברו על יהרג ואל יעב
. אלף פעמים שעברו על יהרג ואל יעבור 131מיליון  50,131,111

 0 במילים 0,110,444,444,444,444מיליון כנ"ל:  04כפול 
 טריליארד פעמים שעברו על יהרג ואל יעבור. 102קוואדריליון 

מה מועילה המזוזה הכשרה השומרת דלתות ישראל, אם 
 הטומאה נכנסת גם בבית סגור

זצוק"ל "מה מועילה  רבנו שמואל וואזנראמר מרן הגה"ק  .כא
המזוזה הכשרה השומרת דלתות ישראל, אם הטומאה נכנסת 
גם בבית סגור. אם זה התלבושת הפרוצה שנלקחה כידוע 
מהירודים שבאומות. וכל אופנה כידוע מקורה בשאול תחתית 
של הגיהנום. ואם זה הפאות הנכריות, כיסוי הראש בפאה אין 

נו לגילוי ראש ולא כלום. האישה הזאת לא נראית כאישה בי
חרדית, אלא כאחת השחקניות מהרחוב התחתון, ולא כבת 

 ארצנו הקדושה אלא כבת פריז". עכ"ל.
ים..." )ישעיה ד' א'(. בדור האחרון  .כב בַע נָשִּ יקוּ שֶׂ חֱזִּ כתוב: "וְהֶׂ

נשים באיש אחד, מרוב נשים אלמנות שיהיו, כמו  1יחזיקו 
רואים שבכל יום מתווספים עוד אלמנות ויתומים,  שאנחנו

 רח"ל.
השאלה הנשאלת היא מדוע הקדוש ברוך הוא לוקח את הבעל?  .כג

הרי האישה הזאת שחובשת פאה, מה היא בעצם אומרת? היא 
אומרת תסתכלו עלי שאני יפה. ואני נראית כמו בחורה. בחורה 

ייה? פנוייה. והקדוש ברוך הוא אומר, את רוצה להיראות פנו
את  תהיי פנוייה. ולוקח לה את בעלה, רח"ל, והיא נשארת לָשֵׂ
נָה. כעת אנחנו  סְכֵׂ ים וְהַצָרוֹת, אַלְמָנָה וּמִּ ם כָל הַקְשַיִּ בְכָל הָעֹל עִּ

 כמו דור המבול. איש כטוב בעיניו יעשה. 
צריכים לחשוב, איך אנחנו נראים בפני החברה החילונית עם  .כד

ה הפאות והלבוש הקצר והצמוד. ההופעה הלא צנועה של מרא
הגורם לתגובות לא חיוביות בקרב הציבור החילוני שבזה 

 גורמים לחילול השם נוראי! 
בת ישראל, תדעי שכאשר האישה היא צנועה, היא מונעת  .כה

אסונות מעם ישראל, וכאשר אישה "חרדית כביכול" 
מסתובבת בפריצות היא גורמת לאסונות נוראים בעם ישראל, 

ת,  הרס וחורבן. לְמָוֶׂ
האם אתם יודעות שחוסר צניעות בציבור החרדי מעכב את  .כו

הגאולה? חם לכם בקיץ? קשה לך להתלבש ארוך וסגור? תדעי 
זה טל  -שכל טיפת זיעה מבגדים צנועים לכבוד השם יתברך 

תחייה בתחיית המתים, ושכר אין קץ בגן עדן לכל מי 
 שי"ת.שהקריבה את גַאֲוָתָהּ והלכה בצניעות למען ה

הערה: למידע מורחב על כל איסורי הפאה, הוכחות וכו' 
מי שנכשל בפאה נכרית ורוצה לעשות תשובת המשקל, נא 
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